
２０１９年２月５日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

会員会議所 理事長 各位 

一般社団法人 小千谷青年会議所 

理事長 黒﨑 慎一郎 

 

Ｆｏｒｕｍ２１ ３月合同例会ならびに新潟ブロック協議会 第４エリア会長公式訪問 

ＰＲキャラバンお申込みのご案内 

 

拝啓 向春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は一般社団法

人小千谷青年会議所の運動に対しましてご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、下記日程にて開催されます、新潟ブロック協議会第４エリアに所属する５ＬＯＭから構成され

るＦｏｒｕｍ２１の３月合同例会、ならびに新潟ブロック会長第４エリア公式訪問を当会議所にて主管

をさせていただく運びとなりました。 

 つきましては、交流会の一部の時間帯を利用し、各事業のキャラバン活動のお時間に充てさせていた

だく予定です。ご希望される皆様方におかれましては、お手数ですが申込用紙にご記入の上、ご返信く

ださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時     ２０１９年３月１５日（金） １９：３０までに受付へご集合願います。 

           ※ 参考   当日タイムスケジュール 

            Ｆｏｒｕｍ２１ ３月合同例会 １７：００～１９：００ 

            交流会            １９：３０～２１：３０ 

 

会 場   ＪＡ越後おぢやグリーンパーク 

住所 〒９４７－００２８ 新潟県小千谷市城内４丁目１－５５ 

ＴＥＬ  ０２５８－８３－３５２０ 

 

備 考   ＰＲタイムは入退場を含め５分間厳守でお願いします。 

          キャラバンの順番は、当会議所に一任願います。 

以上 

※注意事項  

会場の駐車スペースには限りがございます、ご来場の際は乗り合わせでお願い致します。 

 

※別紙登録用紙にご記入のうえ、３月１日（金）までに（一社）小千谷青年会議所事務局まで 

送信願います。 

※不明な点は、（一社）小千谷青年会議所 専務理事 渡辺 匡彦（０８０－１２１７―０６１６）まで 

お尋ねください。  



＜ 交流会会場案内図 ＞ 

 

 

 

ＪＡ越後おぢやグリーンパーク  

小千谷市城内４丁目１－５５ ＴＥＬ：０２５８－８３－３５２０ 

 

■電車をご利用の場合 

 

ＪＲ小千谷駅下車 徒歩３０分 

 

■お車をご利用の場合 

 

関越自動車道 小千谷ＩＣより 約５分 


